M U N I C Í P I O  D O  F U N C H A L

DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDITAL 72/2024

CONDICIONAMENTO DA CIRCULAÇÃO RODOVIÁRIA NA ESTRADA ENG. JAIME

ORNELAS CAMACHO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.º 216/2022, torna público que, por

motivos de limpeza da escarpa, torna-se necessário interromper a circulação rodoviária

no sentido este-oeste da Estrada Eng. Jaime Ornelas Camacho, entre as 10h e as 13h e

no sentido oeste-este, entre as 13h e as 16h30, no dia 29 de janeiro de 2024 (segunda).

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 25 de janeiro 2024.

Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira